Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITOS SOLICITADOS PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 08/2025 - BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

a relação de candidatos DESCLASSIFICADOS no certame por falta de

preenchimento de requisitos previstos no Edital de Processo Seletivo N.º 08/2025:

* NÃO COMPROVOU QUE PERTENCE A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ESF

ALBINO PORTELA E QUE RESIDE NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA BAIRRO

POVO NOVO I

CANDIDATA:

Rosemar Santos Ferreira – Inscrição 01

* NÃO COMPROVARAM QUE RESIDEM NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA

BAIRRO POVO NOVO I

CANDIDATOS:

Rosemar Santos Ferreira – Inscrição 01

Joelma Crestani de Aguiar – Inscrição 02

Márcio Neisinger Flores – Inscrição 03

Angelica Teixeira Schutz de Lima – Inscrição 05

Leticia Togni Bettencourt – Inscrição 07

Carla Cristine Leturiondo Peres – Inscrição 08

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 23 DE JANEIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL